
VIKTIG MELDING TIL ALLE KLUBBENE TILKNYTTET NIF/NMF 
 
Viser til brev til våre klubber av i dag 06.01.11 fra NMF v/Øwre og Wetterstad. 
NMK Hovedstyre ber alle klubbene avvente inntil riktig informasjon foreligger. 
 
 Det har vært stor pågang fra våre klubber på fakturaer som er utsendt fra NMF på gebyret gjeldende alle NMK 
medlemmer i klubber tilknyttet NIF/NMF.. 
 
NMK sentralt aksepterer ikke disse fakturaer med et gebyr som innbefatter alle bilmedlemmer uten at dette er 
bekreftet og ferdigbehandlet i NIF, samt av vår juridiske bistand som er engasjert. 
 
NMF har gitt en melding om oppsigelse av samarbeidsavtalen fra 31.12.2010 til  NMK  med klubber som har 
aktivitet  som er knyttet til særidretten under NIF og NMF. Dette som følge av at de mener alle bilmedlemmer også 
skal registreres i deres register inkl. transaksjonsgebyr og medlemsgebyr, noe NMK er sterkt uenig i. Dette er en 
ekstrakostnad for de aktive utøvere som ikke NMK kan godta og Hovedstyret forholder seg til de Landsmøte-
vedtakene som er gjort. 
 
 
Oppsigelsen fra NMF vurderes nå juridisk og NMK Hovedstyre stiller seg svært undrende til om den er gjeldende 
fra meldte dato da det er en gjensidig oppsigelsesfrist i samarbeidsavtalen på 6 måneder. NMK har ikke begått 
noen lovbrudd annet enn og forholdt seg til begge forbund slik man som fleridrettslag må. 
 
NMK Hovedstyre venter klare, DOKUMENTERTE og skriftlige føringer fra NBF og NIF etter dialog med NBF.   
 
NMK følger opp de Landsmøtevedtak som ble gjort i 2009 for drift og regler for vår organisasjon. 
 
Vi vil for ordens skyld nevne at saken ble sendt Norges Bilsportforbund (NBF) før jul med en bekymringsmelding 
om hvem som regnes som idrettsutøvere og ikke og hvem NMF har rettigheter til å kreve inn i sitt dataregister. NBF 
har rettet saken videre for konklusjon hos NIF. 
 
Som en konsekvens av NMF`s oppsigelse, om den skulle være juridisk riktig, har NMF brutt det rettslige bindeledd 
av avtalen mellom partene og utelater og sier fra seg hele det utfakturerte inntektsgrunnlaget fra samtlige NMK 
klubber. 
 
Det kan for informasjon meldes at NAF som en likelydende/likestilt organisasjon ikke har mottatt samme krav som 
NMK klubbene, noe NMK Hovedstyre stiller seg meget undrende til. 
 
De aktive kan ikke godta og bli påført disse utgifter som et forbund tillegger som følge av dyre innkjøpte 
dataløsninger som ikke pr i dag er vedtatt av NIF og idrettstyret. 
 
 
NMK Hovedstyre er forundret og fortvilet over denne behandlingen som går ut over de aktive, NMF står hardt på at 
alle NMF gebyrer gjelder alle NMK medlemmer i klubber tilknyttet NIF/NMF, også de som utøver bilsport og som 
hører inn under et annet forbund, Norges Bilsportforbund (NBF). Ref fakturaklubbene har mottatt.  
NBF godtar i bilsporten kun gyldige medlemskort utstedt av NMK, KNA, NAF, MA og AmCar som utgjør 
aksjonærene i NBF opp mot gyldig lisens i Bilsport. 
 
NMK vil gi dokumentert informasjon til NIF med fullstendige medlemsfakta og vi vil be om et møte snarest og varsle 
om denne utestengelsen og blokkeringen fra NMF av aktive utøvere i vår organisasjon. NMK Hovedstyre kan ikke 
forstå at denne behandling av aktive idrettsutøvere kan aksepteres av NIF. 
 
NMK er som organisasjon meget fortvilet og bekymret over at våre medlemmer blir behandlet på denne måten da 
dette ikke under noen omstendigheter gagner sporten, utøverne, arrangører og det stadig groende 
motorsportmiljøet i Norge. NMK har i all sin tid jobbet for motorsportutøvernes ve og vel og ser med tristhet på at 
våre medlemmer blir behandlet slik som nå. NMK vil som alltid arbeide for at våre medlemmers interesserer blir 
ivaretatt. 
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